РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.03.2024                                                        № 10                                                            х.Вяжа

О снятии дисциплинарного взыскания.

На основании статьи 194 Трудового Кодекса Российской Федерации, учитывая добросовестное исполнение трудовых обязанностей, ответственность за порученное дело,
     1.Снять дисциплинарное взыскание  в виде замечания (распоряжение № 5 от 22.02.2024 года), объявленного раннее начальнику сектора экономики и финансов Администрации Вяжинского сельского поселения – Остапущенко Ирине Николаевне за не надлежащее исполнение своих трудовых обязанностей.
      2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Ознакомлена                                  _______________________      И.Н.Остапущенко
         Глава Администрации
Вяжинского сельского поселения:                                                       П.Н. Колузонов